
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/100/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  w związku z wnioskami osób odpowiedzialnych merytorycznie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego Uchwałą Nr 

XLIII/482/2021 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w zakresie zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2092



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/100/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 4 508,35 4 508,35 

801   Oświata i wychowanie 4 508,35 4 508,35 

 80101  Szkoły podstawowe 875,34 4 323,40 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 875,34 4 203,64 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 167,18 869,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 167,18 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 869,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa 

w Besiekierzu Rudnym 
22,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 686,16 3 334,64 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 686,16 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  0 2 718,23 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 73,98 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 246,51 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 123,30 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 172,62 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 119,76 

  4260 Zakup energii, z czego: 0 119,76 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 107,43 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 12,33 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
3 633,01 123,30 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 633,01 73,98 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
275,48 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 3 357,53 73,98 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 61,65 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 357,53 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 12,33 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 49,32 

  4260 Zakup energii, z czego: 0 49,32 

   Szkoła Podstawowa w Białej  24,66 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  24,66 

 80104  Przedszkola 0 61,65 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 61,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 61,65 

      

     

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2092


		2023-03-10T12:39:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




